平成 27年 6月 29日

各  位

                                                会  社  名     E A  株 式 会 社  七 十七 銀 行

                                                A代 表 者 名     E A  取締役頭取   氏家  照彦

                                               （コード番号 8341 東証第一部・札証）

                                                A問 合 せ 先     E A  執行役員総合企画部長 小野寺 芳一

                                                                  （TEL 022-267-1111）

公的資金（期限付劣後特約付金銭消費貸借による借入金）返済手続きの完了のお知らせ

  当行は、平成 27 年 6月 22日付「公的資金（期限付劣後特約付金銭消費貸借による借入金）の

返済について」でお知らせしておりましたとおり、本日、下記のとおり、株式会社整理回収機構

より借り入れている公的資金の返済手続きが完了しましたのでお知らせします。

 これまでの皆様のご理解とご支援に対しまして、厚く御礼申し上げます。

 今後とも、東日本大震災からの地域経済の復興に向け、全役職員が一丸となって、中期経営

計画「ＶＡＬＵＥ ＵＰ ～価値創造への挑戦～」（平成 27 年 4 月～平成 30 年 3 月）における

最も重要な施策である震災復興支援の強化に全力で取り組んでまいりますので、引続き、ご理解

とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

・返済手続きが完了した公的資金の概要

当初借入金額 20,000 百万円

返 済 金 額 20,000 百万円

利 息 預金保険機構が公表する優先配当年率としての資金調達コスト

借 入 期 間 平成 23 年 12月 28日～平成 34年 3月 31日

返 済 日 平成 27 年 6月 29日

以 上